СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    18.09. 2023 года  №   5
             пос.Перво-Эртиль

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
Совет народных депутатов  Первоэртильского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области депутата Матаева Александра Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                  Л.И.Юрова